
Pytanie 48 (Robert Evans): Pomoc medyczna na całym terytorium UE

Vladimír Špidla udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające, które skierował Glyn Ford,
zastępca autora.

Pytania od 49 do 54 zostaną rozpatrzone na piśmie.

Pytanie 55 (Eoin Ryan): Obciążenie małych i średnich przedsiębiorstw związane ze sprawozdawczością

Günter Verheugen (wiceprzewodniczący Komisji) udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełnia-
jące, które skierowali Eoin Ryan i Wiesław Stefan Kuc.

Pytanie 56 (Colm Burke): Ceny nawozów

Günter Verheugen udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Colm
Burke i Mairead McGuinness.

Pytanie 57 (Marie Panayotopoulos-Cassiotou): Polityka na rzecz małych przedsiębiorstw

Günter Verheugen udzielił odpowiedzi na pytanie oraz na pytanie uzupełniające, które skierowała Marie
Panayotopoulos-Cassiotou.

Pytanie 58 zostanie rozpatrzone na piśmie.

Pytanie 59 (Liam Aylward): Zwiększenie modulacji zaproponowane w ramach oceny funkcjonowania
reformy WPR

Pytanie 60 (Seán Ó Neachtain): Płatności w ramach WPR

Pytanie 62 (Ioannis Gklavakis): Ocena funkcjonowania reformy WPR

Pytanie 65 (Stavros Arnaoutakis): Wspólna polityka rolna: planowanie i wdrożenie korzystne dla drobnych
producentów

Mariann Fischer Boel odpowiedział na pytania oraz na pytania uzupełniające, które skierowali Liam Aylward,
Seán Ó Neachtain, Ioannis Gklavakis i Wiesław Stefan Kuc.

Pytania 61, 63, 64 oraz pytania od 66 do 96 zostaną rozpatrzone na piśmie (patrz załącznik pełnego spra-
wozdania z obrad).

Tura pytań do Komisji została zamknięta.

(Posiedzenie zostało zawieszone o godzinie 20.45 i wznowione o 21.00.)

PRZEWODNICTWO: Manuel António dos SANTOS

Wiceprzewodniczący

18. Skład komisji i delegacji

Przewodniczący otrzymał od grup PPE-DE, PSE i UEN wnioski w sprawie następujących nominacji:

— komisja AFET: Marcello Vernola

— komisja CONT: Ville Itälä

— komisja ECON: Paolo Bartolozzi zamiast Gabriele Albertini Sirpa Pietikäinen zamiast Piia-Noora Kauppi
Salvador Domingo Sanz Palacio zamiast Florencio Luque Aguilar

— komisja IMCO: Eija-Riitta Korhola zamiast Sirpa Pietikäinen

— komisja TRAN: Erminio Enzo Boso

— komisja REGI: Giorgio Carollo
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— podkomisja ds. praw człowieka: Sirpa Pietikäinen zamiast Eija-Riitta Korhola

— Delegacja do spraw stosunków z państwami Magrebu i Arabską Unią Magrebu: Catiuscia Marini

— Delegacja do wspólnej komisji parlamentarnej UE-Meksyk: Erminio Enzo Boso

— Delegacja do spraw stosunków z Iranem: Sirpa Pietikäinen

— Delegacja do spraw stosunków z państwami Ameryki Środkowej: Paolo Bartolozzi zamiast Alfredo
Antoniozzi

— Delegacja do spraw stosunków z Palestyńską Radą Legislacyjną: Urszula Gacek przestała być członkiem.

Niniejsze nominacje zostaną uznane za ratyfikowane, jeśli począwszy od chwili obecnej do zatwierdzenia
tego sprawozdania nie zostanie zgłoszone żadne zastrzeżenie.

19. Wniosek o uchylenie immunitetu parlamentarnego

Właściwe organy czeskie przekazały wniosek o uchylenie immunitetu poselskiego Miloslava Ransdorfa.

Zgodnie z art. 6 ust. 2 Regulaminu, wniosek ten został przekazany właściwej komisji, tj. komisji JURI.

20. Przestrzeń kosmiczna i bezpieczeństwo (debata)

Sprawozdanie w sprawie przestrzeni kosmicznej i bezpieczeństwa [2008/2030(INI)] — Komisja Spraw
Zagranicznych.
Sprawozdawca: Karl von Wogau (A6-0250/2008)

Karl von Wogau przedstawił sprawozdanie.

Głos zabrał Günter Verheugen (wiceprzewodniczący Komisji).

Głos zabrali: Romana Jordan Cizelj (sprawozdawczyni komisji opiniodawczej ITRE), Anna Ibrisagic w imie-
niu grupy PPE-DE, Ana Maria Gomes w imieniu grupy PSE, Tobias Pflüger w imieniu grupy GUE/NGL,
Gerard Batten w imieniu grupy IND/DEM, i Justas Vincas Paleckis.

Zgodnie z procedurą pytań z sali głos zabrali: Philippe Morillon i Marie Anne Isler Béguin.

Głos zabrali: Günter Verheugen i Karl von Wogau.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 5.8 protokołu z dnia 10.07.2008.

21. Umowa o partnerstwie w sprawie połowów WE/Islamska Republika Maure-
tańska na okres od 1 sierpnia 2008 r. do 31 lipca 2012 r. * (debata)

Sprawozdanie w sprawie wniosku dotyczącego rozporządzenia Rady w sprawie zawarcia Protokołu ustala-
jącego, na okres od dnia 1 sierpnia 2008 r. do dnia 31 lipca 2012 r., wielkości dopuszczalne połowów i
rekompensatę finansową przewidziane w Umowie o partnerstwie w sprawie połowów między Wspólnotą
Europejską a Islamską Republiką Mauretańską [COM(2008)0243 — C6-0199/2008 — 2008/0093(CNS)]
— Komisja Rybołówstwa.
Sprawozdawczyni: Carmen Fraga Estévez (A6-0278/2008)
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